
  

 

 

                  
                                                                                  
 
 

    Giżycko, 25 czerwca 2024 r.        
 
 
 

Znak sprawy: ZP.271.1.18.2024.PR 
     

 INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT DODATKOWYCH 
 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym, 
zgodnie z przepisami art. 275 pkt 2 ustawy z 11 września 2019 r. (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r.,  
poz. 1605 ze zm.), pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 205049N ul. Łuczańska w Giżycku”.  
 
 

Zamawiający, Gmina Miejska Giżycko, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy  
z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych udostępnia informację z otwarcia ofert 
dodatkowych, złożnych w odpowiedzi na zaproszenie z dnia 17.06.2024 r.  
 

 
 

Numer 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz siedziba lub miejsce 
prowadzonej dział. gosp. albo miejsce zamieszkania 

Wykonawców 

Cena (Cp)  – oferty brutto 
max. 60,00 pkt 

1.  

Krzysztof Szwejk  
LOG 

11-500 Giżycko  

563 444,44 zł  

2.  

Wojciech Nowalski  
LEOMAR   

11-500 Giżycko 

668 000,00 zł 

 
 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 539 584,07 zł brutto.    
 

        

              Z up. Burmistrza Giżycka  
            Kamil Wojciechowski 
                                                                                                                                     ( - )  

Zastępca Burmistrz Giżycka 
          
 
 


